ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________  2018 года № ___

г. Луганск

Об утверждении Правил выдачи и форм служебных удостоверений

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной

Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

руководствуясь подпунктом 2.1 пункта 2 постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики от 15.05.2015 № 02-04/137/15 «О служебных

удостоверениях Совета Министров Луганской Народной Республики,

Аппарата Совета Министров Луганской Народной Республики и

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Правила выдачи служебных удостоверений Государственного

комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики.

1.2. Форму служебного удостоверения первого заместителя

Председателя – начальника Государственной налоговой службы

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной

Республики.

1.3. Форму служебного удостоверения заместителя Председателя –

начальника финансовой полиции Государственного комитета налогов и

сборов Луганской Народной Республики.

1.4. Форму служебного удостоверения работников Государственного

комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики, замещающих

должности государственной гражданской службы, работников

2

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной

Республики, не являющихся государственными гражданскими служащими.

1.5. Форму служебного удостоверения лиц начальствующего состава

финансовой полиции Государственного комитета налогов и сборов Луганской

Народной Республики.

1.6. Форму служебного удостоверения работников Государственного

комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики, замещающих

должности государственной гражданской службы в структурных

подразделениях финансовой полиции Государственного комитета налогов и

сборов Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                        С. И. Козлов